10

第２号様式（第３条関係）

道 路 工 事 施 行 承 認 申 請 書

年  月  日

鎌ケ谷市長    様

住 所

申請人

氏 名

ＴＥＬ  (  )

下記のとおり施行したいので、道路法第24条の規定により承認されたく関係書類

を添えて申請いたします。

記

１ 工事の場所  路線名  市道      号線

鎌ケ谷市        丁目         番地先

２ 工 事 目 的

３ 施行後の処置 工事完了後、市に帰属する。

４ 工 事 概 要

（別紙設計書のとおり）

５ 添 付 書 類

(1) 案内図・位置図 (2) 公図の写し (3) 実測求積図・縦横断面図・平面図

(4) 設備構造図 (5) 写真 (6) 利害関係人の同意書 (7) その他

６ 工 事 期 間        承認の日から    日間    準 備    日間

工 事    日間

７ 工事施行方法 市の指示に従って別紙方法により施行します。

８ 前記各項のほか、道路法、同施行法その他関係法令及び市の指示に従います。

９ 施 行 業 者

ＴＥＬ

（現場代理人 氏 名            ）